様式第７号（第１３条関係）

補助金交付申請変更（中止・廃止）承認申請書

　　年　　月　　日
　大牟田市長　様
（申請者）　住　所
氏　名　　　　　　　　　　　  （署名）
電話番号

　大牟田市被災がけ地等復旧補助金の交付申請の内容を変更（中止・廃止）しましたので、大牟田市被災がけ地等復旧補助金交付要綱第１３条第１項の規定により、関係書類を添えて次のとおり申請します。

	申請地の所在地
	　大牟田市

	補助金交付決定
通知番号
及び年月日
	　　　　第　　　　号
　　　　　　　　年　　月　　日

	変 更 の 内 容

	変更をする理由

	変更補助対象経費

　　　　　　　　　　　　　　円(①)

	変更交付申請額の
算出方法

変更補助対象経費(①)　　　　　　　　　円×50／100
＝　　　　　　　　　　　　　　　円(②)
[bookmark: _GoBack]（千円未満切捨て）

	変更交付申請額

	　円
	※②又は２００万円のいずれか少ない額

	添 付 書 類